
Krajský úřad - Středočeský kraj 
Odbor dopravy 
Zborovská 81/11 
150 21 Praha 
 
Vaše č.j.:  070154/2010/KUSK 

 

Žádost o doplnění poskytnuté informace 
 
Dnešního dne jsem od vás obdržel informaci o přeložce silnice II/107 Všechromy (tzv. obchvatu 

Všechrom). 
K poskytnuté informaci uvádím následující: 
Navržená trasa obchvatu je v plném souladu s platným ÚPO obce Strančice (viz. přílohy), proto 

schválením nového územního plánu není pokračování přípravy stavby nijak podmíněno. 
Projektová příprava stavby byla podle dostupných informací zadána společnosti VPÚ DECO již cca 

před 2 lety. V průběhu projednávání smluvních vztahů s vlastníky dotčených pozemků nedošlo k dohodě 
formou písemné komunikace, proto byla na září 2008 svolána v budově OÚ Strančice schůzka vlastníků 
dotčených pozemků s projektantem, která se však díky hrubé chybě vedení obce Strančice vůbec 
neuskutečnila (vlastníci přijeli, budova úřadu však byla zamčená). 

Zástupce společnosti VPÚ DECO (Ing. Jelínek) mě následně informoval, že schůzka bude svolána 
v náhradním termínu během cca 1 měsíce. Po půlroční nečinnosti jsem na svůj dotaz od něj obdržel 
stručnou informaci, že se čeká na schválení nového územního plánu obce, ovšem bez jakéhokoliv 
zdůvodnění. 

Na Obecním úřadě Strančice se od té doby snažím průběžně (již rok) získat jakoukoliv další 
smysluplnou informaci, ovšem zcela bezvýsledně, proto jsem se obrátil na Krajský úřad Stč. kraje. 

 
Z výše uvedeného vyplývá, že trasa obchvatu není v rozporu s platným ÚPO a s vlastníky dotčených 

pozemků podle dostupných informací již cca 18 měsíců nikdo o smluvních vztazích nejednal. Z tohoto 
důvodu považuji vaši informaci za neúplnou a rozpornou a žádám o její doplnění a upřesnění. 

 
Děkuji. 
 
 
 
Ve Všechromech dne 5.5.2010 
 
 
Ing. Pavel Soukup 
Všechromy 63 
251 63 Strančice 
soukup.pavel@wo.cz 
602 202 972 



Výřez platného ÚPO Strančice 

 
 

Výřez z dokumentace obchvatu 

 


